et sub successoribus eius bonis sub omnibus eius rebus pecuniariis
 inscribitur et ea omnia in scriptis memorata et ceteris hinc et lau-
 sile articulis et ligamentis orationem appositam latius et honorabilius
 se descriptis complectuntur. Jam ex nunc per suar de re mediam
 Coram officio patris. Quia ad sub nocturni terrores neque
 posito iudicialia ad eorum terrorem Pramiſionem celebrantur.
 Consensit ac in fine diuisione per fratrem suum recognovit
 tantum in toto quam in minima parte in omnibus bonis et condonavit
 prout in clausulis articulis oneribus ligamentibus totius bene-
 fierio et non approbat ratificat confirmat et perorato quato
 eandem suscipere firmam et validam habere nec deinde con-
 tam in toto quam in minima parte quovis modo, arte et colore
 vna cum suis successoribus contravenire vult. Quinimo hoc idem
 omne omnia memorata in scriptis per eundem fratrem suum ger-
 manum suo et eius nomine super eius modi firmam factam quan-
 tum pro suo interesse pertinet in se successoribus a comitatu bona
 sua hereditaria mobilia et immobilia in quibuscumque pal-
 latinatibus terris ac districtibus regni subita et postea
 a sumis pecuniariis in adibus quibuscumque eius bonis qui-
 buslibet et a suis successoribus in scriptis a sumis Prout in
 instanti Coram eodem officio eius presidere gressi. Albertus
 Lutzflorsly gladius for terra Pramiſionem et probo viceca-
 pitaneus et clausurarius officii Castellum Pramiſionem iudex et ipse
 Joannes Orzechowsly Cui per predictum gressum Dobro-
 gobium Zapolsly Notarium Castellum Pramiſionem secum
 dum scriptum legum regni in locum suum Notariatibus
 et alibus et alibus delegatis quocumque subdolegatione in se aliter
 absumpsit et ad hunc Castellum capitalibus Pramiſionem

prefatus Joannes Boghowsly pbenus stam Memoratus in
 scriptis fratris eiusdem Pramiſionem et ipsius a submifone eius-
 dem eliberando a pallatinibus terris districtibus in bonis iudicialibus
 duobus quibuslibet pro parte recedens a fore competens remuneratione
 ad iudicialium Castellum Pramiſionem de eius successoribus
 bonis eius generaliter omnibus hereditariis et obligatis
 mobilibus et immobilibus sumis pecuniariis in quibuscumque pal-
 latinatibus terris et districtibus subitis et ad eum quo ad actum
 et effectum in scriptis presentibus tuba et in notario poran et
 submifone sumis mento corpore existens mature in tra se delibe-
 ratione subita non compulsi nec coactus et alio deo errore
 sed dicitur suo salubri amitorum suorum consilio eos sub publico pa-
 lam libere sponte a perceptorum recognovit. Quia in nomine
 Dobrogosly Zapolsly Notario Castellum Pramiſionem et eius
 successoribus Medicta teni sumis recognovit Duorum Millium et pro
 centorum florenorum pecunie non et numi poloni per predictum
 Istum Boghowsly fratrem suum germanum et per eum in
 predictum est in adibus terris Pramiſionem eius bonis in sub
 quam et ipsius ad in adibus in scriptis in scriptis in sumis mille
 ac Centum et Quingenta florenorum pecunie non et
 numi poloni quomlibet florenorum triginta grossis poloni
 regno Curon computan carteroci ligni multi a tip e feniatis
 debiti tenetur et est debiti. Quinque sumam mille ac
 Centum et Quingenta florenorum pecunie non et sumi
 poloni de cum per scripta tenetur et eius bonis sub omnibus
 sumis et obligatis mobilibus et immobilibus pecunie in quibus-
 cumque pallatinatibus terris districtibus Regni subitis
 et obligatis a sumis pecuniariis et per quibuscumque

et de facto qd eundem recognoscere a successoribus illis eadem
 Incho Deobrogobio Zapolsky pobleby illig ad solvenda
 buccumbew et transgredion Pro quibus quidem tam
 bina ofenciali quam et vadio simul cum sum ofenciali curat
 et tps etiam vadio ben vadyb ex gnacungis ro et caussa succubit
 of succumbew Quoties se p dicit Senecobus Joannes Bog
 wosly cum successoribus eodem Senecoso Deobrogobio
 Zapolsky vel eius posteris citare permisit huc pel
 latinalibz terris districibus si cuius jurisdictioni buep quib
 quibuscuqz proprijs recedend a foro competentis ranciau
 Coram iudicio atqz officio Castren capnali Transmissu
 Quibus se Cauty quibus respectu eum successoribus bonis of buep
 de praeceptis a sumis pecuniarijs et utroqz ad respondend
 in iudicio pnt datus faciendum subiecto in corpore benp
 vprimo citatis terminis tanquam pemptorio Equen subuo
 succubibz dicitur pntibus in iudicio bignolibz gradu et pndu
 iuris facit et transiit pemptorium dicitur in iudicio re qz
 dicit illud pndum pro quod tps eum successoribus fuit a iudicio
 bene offo illo cui paret bit no recedend locozon fionis solvete eo
 demqz soluto Calup inscriptioni pnti Dominibz nica con
 tantibz in toto et in parte minima tibus opz fuit satis fact
 dicit et eius posteris eum tps dicit Terminus pntis pntis
 pemptorium et alio sub dicitur casus et transferum beneb
 Sed ad decisiom casus et transferum Nullibz dicitur vniuersal
 dillationibz adgnitton de iurisdictione pnti de Caligna eius
 Conditione munimeu euidetorem Coeracel bimplici infermi
 talibz adione pro maiori a caly bgnibz buep ex gnacungis
 causa tam de iure quam consuetudine coe dicit admitti solitib

discedu a prolongan Ltozibz quibus regalibz et Robit
 bello expeditione bellia Ineu subobdium auro pssifera Conuention
 Gulibz et particularibz negotio et formis agnoscit et mthc Ra et
 Raipub. a militari absentia a regno In tero regno Legatione
 mtra et extra Regnum Dedita mthc Ra agnoscum sub
 belorum Tunciam iudicij Ordinariz quibz Tribunalibz regni
 ni Contrarium pntibus iurisdictione Nonon Citatow Conuention
 Inuotescencia a processuum iuris exinde emoneralat de pro
 mthc Ltozibz in dicitur et exompho euocatione de terra
 et districu minoromitate succubum a caly bonis b legalibz
 in p dicitur in statuto comoni de scriptis et non de scriptis Sta
 hilibz et translationibz ni Contrarium pntibus laudat et lau
 dan accensu h dicitur buep legum scriptacum in se coploden
 utentium moribz comprobat qd sibi in auxilium causa
 et casuum recipi poterit benon tu tps dicitur solukom vadyb sen
 vadioz a ofatibz ad iudicij iurisdictione Nullibz remedijs
 iuris neqz reprobitione panibz et buep a regno dicit
 Marcarum enaden In competentiam fore et iudicij de offe
 dicit qd quibus tam in iurisdictione pntibus quam dicitur dicitur
 Inuotescencia a processuum exinde emoneralat de obycid nec
 b opntibus b de defendu Tunc a decretis quibus buep nullas
 Motiones cum apponibz a decretis buep in iudicij de offe
 facion et interponen Nec a probognoz de of dicitur buep iudicior
 casus quam et partem adertan Ino se cum successoribus omnibz
 et bignilibz beneficijs b dicitur et translationum publicam
 Regni atqz consuetudim buep In super oibz qd dicitur manu
 In dicitur parantur exceptionibz contumacijs allegandibz
 Quasione b in contumaciam et juratoribz p pceptionibz subpou